
 
 
 

 

 

 

Do Zainteresowanych 
 

        Wrocław, dn. 24.06.2020 r. 
 
WZP.271.1.30.2020 
ZP/PN/29/2020/BPM/71/1656 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie gadżetów promujących Wrocław, znak 
postępowania: ZP/PN/29/2020/BPM 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – Zadanie nr 1 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w 

wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 

1 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy Videodruk Piotr Pronobis, 

ul. Zabrodzka 2/2, 52-336 Wrocław. Oferta została uznana za najkorzystniejszą na 

podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, ponieważ zawiera najkorzystniejszy bilans ceny, 

kryterium Gwarancja oraz kryterium Zatrudnienie osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, które były kryteriami oceny ofert. 

 

Jednocześnie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, w Zadaniu nr 1, zostało 

złożonych pięć ofert, tj.: 

 
 



Strona 2/2 

 
 

 
 

Z up. Prezydenta 

Ewa Kulik 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Grzegorzek– tel. 071/777-92-66 
Sporządził: 
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66 
Do wiadomości: 
aa 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena brutto 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Gwarancja 

Liczba punktów w 
kryterium 

Zatrudnienie osób 
zagrożonych 

wykluczeniem 
społecznym 

Łączna 
liczba  

punktów 

2 

Promobay Brzoskowski 
Kamaj Sp. j. 
ul. Słowiańska 55c 
61-664 Poznań 

52,78 pkt 37,00 pkt 3,00 pkt 92,78 pkt 

3 

Agencja Reklamowa Cieślik 
– STUDIO L Sp. J. 
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

32,64 pkt 37,00 pkt 0,00 pkt 69,64 pkt 

4 
Videodruk Piotr Pronobis 
ul. Zabrodzka 2/2 
52-336 Wrocław 

60 pkt 37,00 pkt 0,00 pkt 97,00 pkt 

5 
Pracownia Reklamy AD 
ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

47,81 pkt 37,00 pkt 0,00 pkt 84,81 pkt 

6 

PERFEKT DRUK - Maciej 
Wiśniewski 
Kominy ul. Pliszki 4 
87-300 Brodnica 

47,40 pkt 37,00 pkt 3,00 pkt 87,40 pkt 


